
Oggetto: ORARIO DI APERTURA BIBLIOTECA DI SERMIDE
Data ricezione email: 05/10/2018 10:22
Mittenti: biblioteca - Gest. doc. - Email: biblioteca@comune.sermide.mn.it
Indirizzi nel campo email 'A': aguzzi alessandra <alessandra.aguzzi@gmail.com>,
aguzzi bruno <bruno.aguzzi@alice.it>, Aguzzi Rita <ritaaguzzi@libero.it>, ambroso elena
<tulipanirosa@vodafone.it>, angela andreoli <mala.4@iol.it>, Angiuoni Francesca
<francescangiuoni@hotmail.it>, Anna rambaldi 84 Rambaldi <anna.ramb@gmail.com>,
Antonioli Giulia <giulia.antonioli@istruzione.it>, associazione Musicale Monteverdi
<silviamelloncelli@gmail.com>, Azzolini Daria <daria.azzolini@gmail.com>, Baccarini
Doretta <dbaccarini@libero.it>, bagnolati valeria <b.valeria@live.it>, balacco paola
<p.balacco@yahoo.it>, Baraldi Laila <baraldi@ostiglia.info>, Barbieri Katia
<barbieri.c61@gmail.com>, barbieri patrizia <patrizia.barbieri1@libero.it>,
<bardini.giulia82@gmail.com>, barlera cosetta <cosetta.brlr@gmail.com>, Barlera Cristina
<cristinabarlera@tin.it>, Basaglia Lidia <sucarin2012@yahoo.it>, Battaglia Cinzia
<cinzia.battaglia@gmail.com>, bavelloni carla <camargil@gmail.com>, Bazzi Annalisa
<vicesindaco@comune.sermide.mn.it>, bazzi Rita <rita.bazzi@gmail.com>, benatti giulio
<dragoncello64@yahoo.it>, benatti luciana <luciana.giardino@gmail.com>, bergomi franca
<giaky-91@libero.it>, Bernardi antonella <a.bernardi2010@gmail.com>, Bersani Laura
<laura.bersani@tin.it>, bertazzoni renzo casa <renzobertazzoni@alice.it>, bertolasi elisa
<bertolasielisa@libero.it>, Bettini Andrea <andrea.bettini20@gmail.com>, bettoni
andreagloria <bettoni-galli@libero.it>, Bettoni Erta <bettoni.erta@gmail.com>, biancardi
rachele <rachele.biancardi@libero.it>, bianchi antonella <tributi@comune.sermide.mn.it>,
bocchi lorena <lorena.b6104@gmail.com>, Bombarda Diva <m.bombarda@alice.it>,
bonelli maria grazia <maria.grazia.bonx34b@alice.it>, bonetti elisabetta
<bonettielisabetta@alice.it>, bonini tito <boninitito@gmail.com>, borghi gianni
<gianni.borghi1@gmail.com>, borghi paola <paola.borghi62@libero.it>, borsari anna
<annaborsari@hotmail.it>, bortesi mattia <bortefiorentino@hotmail.it>, boschetti maria
grazia <chiales56@libero.it>, boschetti maria grazia <mariagrazia.boschetti@gmail.com>,
boselli luisa <luisa.boselli@geogra.it>, Bottoni Marco <mark.bot@libero.it>, bottura
bendetta <benedetta.bottura@gmail.com>, bottura guido <guidobottura@libero.it>, bregola
davide <davidebregola@gmail.com>, bresciani enrico <asspcpo@libero.it>, Bresciani
Nicoletta <muffaseivita@gmail.com>, brunello mariella <cavafamily@alice.it>, buono carlo
<carlobuono@live.it>, bussolotti stefania <stefania_bussolotti@libero.it>, Callin Tambosi
Carlo <carlo.callin@gmail.com>, capra miriam <miriam.cipi@gmail.com>, caramori asia
<asia.1996.caramori@gmail.com>, CARPIGIANI ANNAMARIA <anacarp@libero.it>,
casari alessandra <alessandra.casari@student.unife.it>, castelli attilia
<francesca.porta@hotmail.it>, Cavallini Nadia <nadiac56@gmail.com>, CAVALLINI
SASANNA <sus.cavallini@gmail.com>, Cavobianchi Roberta
<roberta.cavobianchi@libero.it>, Chicconi Ivana <ivana.chicconi@virgilio.it>, Chierici Lucia
<lucia.chierici@student.unife.it>, Codifava Mauro <maurocodifava@libero.it>, dalai Lalla
<lallamaurizio@libero.it>, de battisti Gabriella <gabriella.debattisti@gmail.com>, de rosa
selene <scrivimi@selenederosa.it>, degli esposti clelia <clelia@boraso.net>, denise
zerbini <denisez@hotmail.it>, Di Caro Giovanni <giovanni.di.caro.69@alice.it>, diego de
vincenzi <diegokzero@virgilio.it>, dirigente sermide <dirigente@icsermide.gov.it>, 'DON
MATTEO PALAZZANI' <donpalatteo@gmail.com>, <eva.g@libero.it>, faini franco
<faini.franco@virgilio.it>, ferrari carlo alberto <caf9@libero.it>, ferrarini deborah
<architettodjf@virgilio.it>, ferrarini erika Fererik <fererik@yahoo.it>, Fiorini Ornella
<ormedacqua@hotmail.it>, fornari susanna <susanna.fornari@alice.it>,
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<franco.rizzi51@libero.it>, Franzini Paola <byollina@gmail.com>, frassoldati fabio
<frassoldatifabio@alice.it>, freddi erika <erika.froids@hotmail.it>, <fsganzerla@alice.it>,
Furini Anna Maria <isola211955@libero.it>, Gambuto Gino <ginogambuto@hotmail.com>,
Gattini graziella <graziellagattini@alice.it>, gGabrielli Giorgio <giorgio.gabrielli@libero.it>,
ghisellini Ambra <ambra.ghisellini@gmail.com>, 'Ghisi marinella'
<roberto.cranciai@fastwebnet.it>, giannone carmela <carmel.g@virgilio.it>, Gibertoni
Paolo <sersegib@virgilio.it>, giulia calzolari <julia.cal@hotmail.it>,
<giuseppeverdi48@gmail.com>, golinelli daniela <golinelli1958@gmail.com>, Golinelli
Paola <ragioneria@comune.felonica.mn.it>, gramola isa <gramola.adalgisa@gmail.com>,
Grechi Sabina <grechi.sabina@gmail.com>, Guerra Maicol <maic.guerra@tiscali.it>,
guidorzi alberto <a.guidorzi@tiscali.it>, guidorzi eleonora <eleva89@alice.it>, guidorzi
olivia <oliviag80@hotmail.com>, guidorzi sara <sara.guidorzi@gmail.com>, istituto
comprensivo sermide <info@icsermide.gov.it>, <lamberto.savoia@geogra.it>, lettig Erika
<erika.lettig89@gmail.com>, longhini paola <g.fornasa@tiscali.it>, Lui Barbara
<badadajoe@gmail.com>, Luppi Antonietta <antoniettaluppi@libero.it>, luppi paolo
<paololuppi53@alice.it>, Maccari Enrico <enrico.maccari@alice.it>, malag elia
<elia.ma3@gmail.com>, malago marisa <marisamalago@hotmail.it>, Malavasi Claudio
<malav2000@alice.it>, malavasi Elena <elena.malavasi1@tin.it>, Malavasi Emma
<emmalavasi@libero.it>, Malavasi Roberta <roberta.malavasi@alice.it>, Malavolta Maria
<rodolffu@tin.it>, MANIN MARIA <maria.manin@edipower.it>, mantovani agata
<agatamantovani@icloud.com>, mantovani alice <lovetta93@gmail.com>, mantovani
Lorena <malavasi_massimo@libero.it>, marangoni antonella
<antonella_marangoni@hotmail.com>, Marassi Dima <dimamarassi@libero.it>, marchetti
simonetta <simonetta.marchetti2@gmail.com>, Maretti Barbara
<marettibarbara@libero.it>, marmai luciana <marmai.luciana@libero.it>, Martina Bizzarri
<martyna83@alice.it>, martinelli amelia <amelia.martinelli@crs.lombardia.it>, martinelli
paola <martinelli.paola62@gmail.com>, Martini Marta <marta-martini@libero.it>, Marubbi
Luciana <lucianamarubbi@gmail.com>, <massimopirani70@alice.it>, menani donatella
<donatella.menani@libero.it>, menani roberto <bobo_men@hotmail.com>, Menghini Clara
<claramenghini@gmail.com>, menghini elisa <menghini.elisa@alice.it>, merighi alberto
<lamizza@libero.it>, merighi teresa <mtr52@libero.it>, Michelini Pietro
<pietromichelini3@gmail.com>, miscoci elena <mirabela.elena@yahoo.com>, modenese
elisa <modeli@libero.it>, Moi Francesca <cesca.m@tin.it>, moi paola
<paolina_m@libero.it>, morselli gloria <rossi.isabella@email.it>, motta anna
<anna.motta60@katamail.com>, Motta Gianni <pagnoni_anna@tiscali.it>, Naama Nunciati
Angela <buligo@libero.it>, Nadalini Francesca <francesca@meloninadalini.com>, Nadalini
Giorgio <giorgio.nadalini@tiscali.it>, Natali Gabriele <agn1000@cam.ac.uk>, negrelli alice
<alicenegrelli@libero.it>, Negrelli Anna <negrelli.anna@gmail.com>, Negri Graziano
<luigiabassi@virgilio.it>, Negrini Carlo <carlonegrini@libero.it>, negrini elisa
<fausto.araldi@gmail.com>, Negrini Mara <faustoghidini@tele2.it>, paganini monica
<mopaganini@gmail.com>, 'paola borghi' <paola.borghi62@alice.it>, patrizia ravagnani
<patrizia.ravagnani@alice.it>, Pecorari Rita <pecorari.r@gmail.com>, Penitenti monica
<animatore@fondazionesolaris.it>, Penitenti silvia e Giulia <apeniten@parker.com>, pisa
serena <basaglia1@libero.it>, Piva Mauro <mauropiva66@gmail.com>, porciello caterina
<caterinaporciello@libero.it>, prandini isacco <isacco.prandini@gmail.com>, pro loco
sermide <prolocosermide@gmail.com>, Rabboni Renzo e Anna
<rabbonirenzo@katamail.com>, Raccanelli Denis <info@denisraccanelli.it>,
<raf.molinari@gmail.com>, rambaldi anna <anna.rambaldi@gmail.com>, Rambaldi



Claudio <claudio_rambaldi@alice.it>, ravagnani floriana <floriana.ravagnani@virgilio.it>,
Ribola Gianni <gianniribola041@gmail.com>, Rigolin Valentina <rigo3@libero.it>, roncada
zena <zena.roncada@gmail.com>, Rossi Eleonora <norar83@libero.it>, Rossi Laura
<deva14@libero.it>, rossi sara <rossisara27@virgilio.it>, roveri nella
<nellaroveri@gmail.com>, Saguatti Fiorella <ugoron@libero.it>, Salani Giulia
<giulia.salani@tiscali.it>, Salieri Jacopo <jacsalieri@gmail.com>, scaglioni gemma
<gepeaceandlove@alice.it>, sermidiana <info@sermidiana.com>, sgarbi carla
<sivierifam@libero.it>, Simoncelli Idinucia <melany53_1953@libero.it>, Simonetta Bitasi
<simbit@aliceposta.it>, siro mantovani <mantovanisiro@gmail.com>, soffritti alice
<scelami_82@yahoo.it>, solis radios <solis.radios@virgilio.it>, Sorrentino Ferancesca
<francisorrentino@gmail.com>, Spettoli Anna <annaspettoli@yahoo.com>, Sprocati Maria
Antonietta <masprocati@libero.it>, Sprocatti Maurizia <uluru1965@yahoo.it>, strazzi
loredana <loredana.strazzi@edipower.it>, Tagliani Caterina
<caterina.tagliani@gmail.com>, tedeschi Selena <selena.tedeschi@studio.unibo.it>, Tioli
Caterina <ctioli@libero.it>, tioli ernestina <ernestina.tioli@gmail.com>, tioli valentina
<tiolivalentina1508@gmail.com>, Toamsi Giulia <gianlucagraziagiulia@alice.it>, tralli lidia
<lidiatralli@yahoo.it>, trida lucia <tridalu@live.it>, Tullia Sedazzari
<tullia60se@gmail.com>, Turci Daniela <daniela.turci58@gmail.com>, Usuardi Annalisa
<annalisausuardi@alice.it>, <valentina.guidorzi@live.com>, Valli Silva
<silvavalli@alice.it>, vallini daniela <dany.vallini@gmail.com>, Vallini Miranda
<miro.mir@virgilio.it>, varini lorenzo <lorenzo.varini@libero.it>, Vicenzi Antonella
<antonella.vicenzi@libero.it>, Vicenzi Ivan <ivan.vicenzi@libero.it>, Vicenzi Sara
<sara.stefy@libero.it>, vignoli Simonetta <simonettavignoli@gmail.com>, Vinduscka Carla
<cvinduscka@tiscali.it>, Virone Luigia <luluvir64@gmail.com>, viviana legenda
<centrosistema@sistem>, <missing_mailbox_terminator@.syntax-error.>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': biblioteca <biblioteca@comune.sermide.mn.it>
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Testo email

Gent.mi lettori
Si informa che l’orario della Biblioteca di Sermide a partire da Lunedì 8
ottobre 2018 e per tutto l’anno solare   sarà il seguente:
 
 

Lunedi                  chiuso                 
chiuso
Martedi              9.00-12.30         



 15.00-18.30
Mercoledi          9.00-12.30         
Giovedi                                              
15.00-18.30
Venerdi                                             
15.00-18.30
Sabato                9.00-12.30         
 
Le modifiche che sono state apportate, si sono rese necessarie per l’esigenza, auspicata
molti lettori, di avere il sabato mattina aperto al pubblico.
 
SI ALLEGA IL NUOVO ORARIO
 
Cordiali saluti
La Biblioteca di Sermide
 
 


	Allegati

